
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度、2022 年 10 月 5 日(水)～7 日（金）に開催の「モノづくりフェア 2022」に出展の第一実業
様のブースにて、弊社の製品、設備のご紹介をさせて頂くことになりました。ご多用とは存じますが、
同封の展示会招待券にてご来場いただき、弊社製品･技術･サービスをご高閲賜りたく、ご案内申し上
げます。 
貴社への詳細なご提案を準備させていただきますので、事前にご来場日時と内容等をお知らせいただ
ければ幸いでございます。 
なお、展示会では下記製品を発表致します。 

敬具 

NITTOKU 株式会社 

代表取締役 近藤 進茂 

記 

 

【出展製品】 

 01．搬送システム FLEX-1 

より柔軟に、より精密に、思いのまま動かせる 

リニアモータコンベアシステムをご紹介致します。 

展示品には、パーツフィーダ、画像検査、RFID タグを搭載。 

ワンストップソリューションを提案して参ります。 

 

02．耐震装置 N-Grip 

震度 7 クラスに対応する耐震装置をご紹介致します。 

 

 

【展示会概要】 

会期   ： 2022 年 10 月 5 日（水）～7 日（金） 10：00～17：00※最終日のみ 16：00 終了 

会場   ： マリンメッセ福岡（〒812-0031 福岡県福岡市博多区沖浜町 7-1） 

小間番号 ： B 館 BS-24 第一実業様のブース内 

 

「モノづくりフェア 2022」に出展致します 

ʷʷ 会期：2022 年 10 月 5 日（水）～7 日（金） ʷʷ 

是非、お立ち寄りください [B 館 BS-24] 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マリンメッセ福岡 B 館 

「モノづくりフェア 2022」 

ʷʷ 会期：2022 年 10 月 5 日（水）～7 日（金） ʷʷ 

[B 館 BS-24] 

マリンメッセ福岡
A館

マリンメッセ
テラス

マリンメッセ福岡
B館


